Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.12.2021
                                                                                                № 476
   г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 09.01.2019 № 9 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 09.01.2019 № 9 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                           И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                           А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел по общим и организационным вопросам

Л.В. Закутайло

                                                                           Приложение
к постановлению Администрации

Сальского городского поселения

                                                                                 от 20.12.2021 № 476
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения,
и урегулированию конфликта интересов
	Ерохина Елена Владимировна
	-
	Председатель комиссии, заместитель главы Администрации  по финансово-экономическим вопросам

	Парфенова Оксана Геннадьевна
	-
	Заместитель председателя комиссии,  начальник сектора правовой работы

	Хмельниченко Анна Васильевна
	-
	Секретарь комиссии, начальник отдела по общим и организационным вопросам

	Члены комиссии

	Чечелева Татьяна Ивановна
	-
	 Начальник отдела территориального планирования и имущественных отношений

	Горячая Наталия Васильевна
	-
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства

	Стенина Оксана Александровна
	-
	Главный бухгалтер (Начальник сектора) сектора бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	Краснокутская Ирина Викторовна
	-
	Директор МБУК «ЦБО» Сальского городского поселения

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                                   А.В. Хмельниченко

3